

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2017

**CVR-nr. 32 67 41 27**

**Beckman Holding ApS**

**Vestre Allé 5, 1.**

**2500 Valby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Pierre Follet Beckman  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beckman Holding ApS Vestre Allé 5, 1. 2500 Valby
	E-mail: pierre@bulldogandpartners.com
	CVR-nr.: 32 67 41 27
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pierre Follet Beckman
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Valby Langgade 73, 2500 Valby
<b>Associerede virksomheder</b>	VBG20.4th. ApS, København Bulldog and Partners ApS, København

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-3	-3	-3	-3	2
Resultat af ordinær primær drift	-3	-3	-3	-3	2
Finansielle poster, netto	-203	166	-38	306	189
Årets resultat	-205	164	-40	303	188
<b>Balance:</b>					
Balancesum	247	550	527	594	390
Egenkapital	243	546	451	591	387



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -205 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.501</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-203.157	166.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.657</b>	<b>163.766</b>
1 Skat af årets resultat	550	550
<b>Årets resultat</b>	<b>-205.107</b>	<b>164.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-303.156	66.266
Udbytte for regnskabsåret	0	98.050
Overføres til overført resultat	98.049	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-205.107</b>	<b>164.316</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	98.804	401.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.804</u>	<u>401.960</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.804</u></b>	<b><u>401.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
3	Udsudte skatteaktiver	<u>17.197</u>	<u>16.647</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.197</u>	<u>16.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.174</u>	<u>131.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.371</u></b>	<b><u>148.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.175</u></b>	<b><u>550.255</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.004	323.160
6 Overført resultat	98.049	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	98.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.053</b>	<b>546.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.122	4.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122	4.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.122</b>	<b>4.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>247.175</b>	<b>550.255</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-550	-550		
	<u>-550</u>	<u>-550</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	78.800	78.800		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>78.800</u>	<u>78.800</u>		
Opskrivninger 1. januar 2017	323.160	256.894		
Årets resultat	-203.156	166.266		
Udbytte	-100.000	-100.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>20.004</u>	<u>323.160</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>98.804</u>	<u>401.960</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Beckman Holding ApS</b>
VBG20.4th. ApS, København	40 %	185.996	24.856	74.398
Bulldog and Partners ApS, København	50 %	48.811	-426.198	24.406
		<u>234.807</u>	<u>-401.342</u>	<u>98.804</u>
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017		16.647	16.097	
Udskudt skat af årets resultat		550	550	
		<u>17.197</u>	<u>16.647</u>	
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år		17.197	16.647	
		<u>17.197</u>	<u>16.647</u>	



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	323.160	256.894
Resultatandel	-203.156	166.266
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	<u><b>20.004</b></u>	<u><b>323.160</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	98.049	0
	<u><b>98.049</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	98.050	69.510
Udloddet udbytte	-98.050	-69.510
Udbytte for regnskabsåret	0	98.050
	<u><b>0</b></u>	<u><b>98.050</b></u>